

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA  
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO  
Tel: 452 255 1984  
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales  
Lugar de expedición:  
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	<b>F5846</b>
Folio Fiscal	43335EDA-48BC-42CD-8053-CCBEC10AEC7
Fecha y Hora de Emisión	2024-07-12T11:09:19
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-12T11:12:21
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

**AIN150303D75**  
**(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL**  
**601-General de Ley Personas Morales**  
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7626	46182309	20.000	METRO	CUERDA SEMIESTATICA 11mm BLANCO C/NEGRO	90.0000	\$1,800.00
	Objeto Impuesto: 02		MTR	Imp Traslado: Base: 1800.000000 002-IVA: 0.160000	\$288.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DOS MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ii07jMAjIhjamgsugiSA+xWRdIdia5d9l8dIZzd+K57r0/OUm4+TuMfyCvyKR0J8JC7mBiA8/ZIDNH2Na7YnOcQlyggL049fMcuBFGDFUnN1Vws2mFj9L+yts6ajbqeW4V9OAFp+mdfa/dhV0MdMQTuMAfRAUm7D8HTCobDhzNqGrxb8HvAFE2UJeYxLCjon+roVlJh0f/ZpttLbtu2NE//+ps1bYRqeeAdnGvbf2dN1KSqRX4b6X+ND0W8s485vELtr05IXgbn5hhJMi9k4vPKAIByQ4prnsgab5E5oNHw6GyFYG5Tiw2X6UeP+QJuGu5gaqJrfkfe+EQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZHPUSGGSUC2XWolhXYzUS/aY1UBRX2XYNp4VtzWE/UOOWf3FBATZBvF0C65367YntWAnpmsvLaowxdZ8wgjld4j5Z5gYCSypFSSqbJ6ZeSG3BE/oXqgcp12JamQzrgiGoAF5DnqWxClUvO/MtO NHMp87BSWVcCOU09+9jvptflemPP/w8Y0tLNmbmhjX1dwQ/elBHjy8g0Vh9yogmG8otqzGh2VnnoR2uuv7Hx2vR/AJbPtWs3B8z8l7BvN9VDkICViGVR0OfyrGJ2o6cp1uGxPgSZuGfFsyk9l9mYNR Z1aqndr9vL+wAoV92E8nX9zHmCE9w9Sbclkcsvm1H3Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|43335EDA-48BC-42CD-8053-CCBEC10AEC74|2024-07-12T11:12:21|PPD101129EA3|f07jMAjIhjamgsugiSA+xWRdIdia5d9l8dIZzd+K57r0/OUm4+TuMfyCvyKR0J8JC7mBiA8/ZIDNH2Na7YnOcQlyggL049fMcuBFGDFUnN1Vws2mFj9L+yts6ajbqeW4V9OAFp+mdfa/dhV0MdMQTuMAfRAUm7D8HTCobDhzNqGrxb8HvAFE2UJeYxLCjon+roVlJh0f/ZpttLbtu2NE//+ps1bYRqeeAdnGvbf2dN1KSqRX4b6X+ND0W8s485vELtr05IXgbn5hhJMi9k4vPKAIByQ4prnsgab5E5oNHw6GyFYG5Tiw2X6UeP+QJuGu5gaqJrfkfe+EQ=|00001000000705928441|]

TOTALES

SubTotal	\$1,800.00
IVA 16%	\$288.00
Total	\$2,088.00

Firma de recibido